ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-KT&HT

V/v hướng dẫn việc kiểm soát xe ô tô

vận chuyển hàng hoá tại Chốt kiểm soát

dịch bệnh và tại các điểm tập kết, trung

chuyển, giao nhận hàng hoá tại vùng có

dịch, giãn cách xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghi Xuân, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2989/SGTVT-QLVT ngày 01/9/2021 của Sở Giao thông

vận tải Hà Tĩnh về việc hướng dẫn việc kiểm soát xe ô tô vận chuyển hàng hoá tại

Chốt kiểm soát dịch bệnh và tại các điểm tập kết, trung chuyển, giao nhận hàng hoá

tại vùng có dịch, giãn cách xã hội (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện

giao:

1. Công an huyện chỉ đạo các lực lượng chức năng tại các Chốt kiểm soát dịch

bệnh Covid-19 do cấp huyện bố trí căn cứ hướng dẫn để thực hiện nhằm đảm bảo

phương tiện vận chuyển hàng hoá được lưu thông thuận lợi.

2. UBND các xã, thị trấn tăng cường tuyên truyền trên hệ thống loa truyền

thanh các nội dung hướng dẫn tại Văn bản số 2989/SGTVT-QLVT ngày 01/9/2021

của Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh cho các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn

biết và thực hiện; đồng thời chỉ đạo lực lượng tại các Chốt kiểm soát dịch bệnh

Covid-19 do cấp xã bố trí căn cứ hướng dẫn để thực hiện nhằm đảm bảo phương tiện

vận chuyển hàng hoá được lưu thông thuận lợi.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT Hà Tĩnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-06T15:06:51+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-06T15:30:06+0700

		2021-09-06T15:30:22+0700

		2021-09-06T15:30:40+0700